|
ПРИКАЗ

от 7рей 20042. № 60
Об утверждении Положения об организации питания обучающихся

в МОУ Размахнинской сот

В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с Федеральным
законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», на основании устава школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие новую редакнию Положения об
организации горячего питания обучающихся в МОУ Размахнинская сои.
2. Признать утратившим силу Положение об организации питания в
школьной столовой МОУ Размахнинской сот от 30августа 2014 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

В.Н.Немеров